## EI-D/PA001/34/2023-GA-DG ई. आर. नेट. इंडिया

दिनांक 09.02.2024

14.12.2023 को ई.आर.नेट इंडिया वेबसाइट में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ मे अनुबंध के आधार पर एक प्रशासनिक सहायक (प्रॉक्यूरमेंट) पद के साक्षात्कार के परिणाम :-

02. ई.आर.नेट इंडिया में एक प्रशासनिक सहायक (प्रॉक्यूरमेंट) को अनुबंध के आधार पर नियुक्ति करने के लिए 23.01.2024 को आयोजित साक्षात्कार के परिणाम निम्नानुसार है:-

प्रशासनिक सहायक (प्रॉक्यूरमें	ट) के लिए चयनित उम्मीदवार
नाम	पिता का नाम
श्री अदित्या कुमार	श्री भारत लाल गुप्ता

(लेफ्टिनेंट कर्नल नीरज कुमार) रम्बस्ट्रार एवं निदेशक

## EI-D-PA001/34/2023-GA-DG ERNET India

Dated 09.02.2024

Sub: Result for engagement of One Administrative Assistant (Procurement) on contract basis against the advertisement published in "ERNET website" on 14.12.2023

2 On the basis of interview conducted on 23.01.2024 for engagement of One Administrative Assistant (Procurement) at ERNET India on contract basis result is as under:-

Name of the selected candidate for the post of Administrative Assistant (Procurement)	
Name of the Candidate	Father's Name
Shri. Aditya Kumar	Shri Bharat Lal Gupta

(Lt. Col Niraj Kumar) Registrar & Director (P&A)